
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/744/23 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Wałbrzych w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), uchwala się  

co następuje: 

§ 1. 1. W ramach dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Wałbrzych odbierane i zagospodarowane 

będą odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, zużyte opony oraz meble i inne odpady 

wielkogabarytowe, stanowiące odpady komunalne, w ilości przekraczającej ustalony odrębną uchwałą limit. 

2. Ustala się opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, o których mowa w ust. 1  

w następujących wysokościach: 

a) 5,00 zł za 1 sztukę zużytej opony, 

b) 1,00 zł za 1 kg odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych, 

c) 1,00 zł za 1 kg mebli i innych odpadów wielkogabarytowych. 

3. Usługi, o których mowa w ust. 1 będą świadczone poprzez przyjęcie i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych za opłatą, o której mowa w ust. 2, w ilości przekraczającej ustalony odrębną uchwałą limit, 

dostarczonych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych do Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6567


		2023-12-05T11:40:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




